PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	28 ноября 2019 г.

	№
	88

О внесении изменения в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев протест прокурора Дивеевского района от 06.11.2019 № 2-16/2019 на решение Земского собрания Дивеевского муниципального района от 21.05.2015 года № 38 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области», Земское собрание Дивеевского муниципального района р е ш и л о:
1. Внести изменение в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21.05.2015 года № 38, дополнив подпунктом «и» пункт 3.1.1. части 3.1 следующего содержания:

«и) принимает решение об утверждении перечня юридических лиц для организации от имени собственника продажи приватизируемого  муниципального имущества и (или) осуществления функций продавца такого имущества.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в порядке, предусмотренном частью 7 статьи 37 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Глава местного самоуправления                       Председатель Земского собрания

                                   С.А.Кучин                                                            Д.Е.Борцов